27DCL Nº 217, Brasília, sexta-feira, 6 de outubro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 474, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, RESOLVE:
Art. 1º Conceder elogio ao servidor Ailton Luiz Gonçalves Feitosa, matrícula nº 11.638.
Parágrafo único. O servidor descrito no caput, com o objetivo de aperfeiçoar a formação

dos profissionais da CLDF, demonstrou dedicação, perseverança e comprometimento na elaboração do
sistema para Levantamento de Necessidade de Capacitação da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art. 2º Recomendar o registro do elogio citado no art. 1º nos assentamentos funcionais do
servidor.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 3 de outubro de 2023.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 05/10/2023, às 19:16, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1365182 Código CRC: 4DD4A4FD.

Seção 2

Atos